关于2020年宜良县中小学教师中级职称评审委
员会参加职称资格评审人员的公示

    经宜良县中小学教师中级职称评审委员会2020年09月16日审
核，宜良县第十中学倪光坤等230位同志具备参加本评委会职称评
审的资格，现予公示。

   公示期为一周（从上网公布之日起算，遇节假日顺延），如有
异议，请在公示期内向宜良县中小学教师中级职称评审委员会反
映（电话：0871-67595649，邮编：652100，地址：宜良县匡远街
道雉山坡52号）。公示期满后，如无异议，宜良县中小学教师中
级职称评审委员会将进行职称资格评审。

公示人员名单如下：

单位名称 姓名 任职资格
宜良县第十中学 倪光坤 一级教师
宜良县第十中学 李燕 一级教师
宜良县第十中学 陆石权 一级教师
宜良县第七中学 王丽丹 一级教师
宜良县第七中学 严丽梅 一级教师
宜良县第七中学 徐海英 一级教师

宜良县教育人才分中心（宜良实验学校） 朱艳 一级教师
宜良县第七中学 倪旺敏 一级教师
宜良县第五中学 安丽桃 一级教师
宜良县第五中学 张继锐 一级教师

宜良县教育体育局教研室 杨延朋 一级教师
宜良县第五中学 谢丽萍 一级教师
宜良县第九中学 王娇 一级教师
宜良县第九中学 陈兴珍 一级教师
宜良县第四中学 方理妹 一级教师
宜良县第五中学 吴艳 一级教师
宜良县第四中学 王洪春 一级教师
宜良县第四中学 段双燕 一级教师

宜良县匡远街道中心学校 赵丽华 一级教师
宜良县耿家营民族中学 李春艳 一级教师
宜良县耿家营民族中学 陈丽蛟 一级教师
宜良县耿家营民族中学 付芳 一级教师
宜良县耿家营民族中学 杨维熙 一级教师

宜良县清远小学 刘梦秋 一级教师
宜良县第一中学 陈鹏 一级教师
宜良县第四中学 张利军 一级教师

宜良县匡远街道中心学校 陈桂红 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 卢玉芳 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 王柯入 一级教师

宜良县第四中学 王晓东 一级教师

宜良县清远小学 张莉 一级教师
宜良县清远小学 孟云丽 一级教师
宜良县清远小学 葛艳梅 一级教师
宜良县清远小学 李燕 一级教师
宜良县清远小学 沈媛媛 一级教师

宜良县南羊街道中心学校 徐石梅 一级教师
宜良县清远小学 赵琼芬 一级教师

宜良县匡远街道中心学校 侍红琴 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 陈国华 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 孙宇元 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 李菊梅 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 黎晓芳 一级教师

宜良县清远小学 李会 一级教师
宜良县清远小学 王建勋 一级教师
宜良县清远小学 张慧 一级教师

宜良县匡远街道中心学校 胡志梅 一级教师
宜良县第四中学 梁萍 一级教师
宜良县第四中学 陈立敏 一级教师
宜良县清远小学 李云龙 一级教师

宜良县南羊街道中心学校 高丽艳 一级教师
宜良县南羊街道中心学校 马志刚 一级教师
宜良县南羊街道中心学校 刘海玉 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 魏小枚 一级教师

宜良县第十中学 温玉琼 一级教师
宜良县南羊街道中心学校 曾金华 一级教师
宜良县南羊街道中心学校 段淑娟 一级教师
宜良县南羊街道中心学校 李艳 一级教师

宜良县第三中学 许建德 一级教师
宜良县第十一中学 王静丽 一级教师
宜良县第三中学 王艳 一级教师
宜良县第三中学 王金花 一级教师
宜良县第三中学 任桂华 一级教师
宜良县第三中学 杨俊萍 一级教师
宜良县第三中学 赵蓉 一级教师
宜良县第三中学 谢丽亚 一级教师

宜良县匡远街道中心学校 毛瑞 一级教师
宜良县第三中学 赵敏 一级教师
宜良县第八中学 冯跃华 一级教师

宜良县耿家营彝族苗族乡中心学校 王平 一级教师
宜良县第八中学 张琼 一级教师

宜良县九乡民族中学 张娇娇 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 董红波 一级教师

宜良县第八中学 陈恩庆 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 杨云波 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 袁志莲 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 李晓明 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 孙树芬 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 卢可光 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 李琼 一级教师

宜良县耿家营彝族苗族乡中心学校 沐晓艳 一级教师
宜良县耿家营彝族苗族乡中心学校 胡艳秋 一级教师
宜良县耿家营彝族苗族乡中心学校 苏恒 一级教师

宜良县匡远街道中心学校 王丽萍 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 李娅 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 李庆兵 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 苏雪凤 一级教师

宜良县匡远街道中心学校 葛荣琼 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 李凤波 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 刘欣 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 周金柱 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 张子兆 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 袁光菊 一级教师

宜良县第三中学 王玉玲 一级教师
宜良县第三中学 张丽莉 一级教师
宜良县第三中学 吴忧 一级教师
宜良县第三中学 王庆 一级教师
宜良县第三中学 郭蕊 一级教师
宜良县第三中学 苏迪波 一级教师
宜良县第三中学 高鹏 一级教师
宜良县第三中学 蔡瑾 一级教师
宜良县匡山小学 王姝欢 一级教师
宜良县匡山小学 李艳青 一级教师
宜良县匡山小学 李文娟 一级教师
宜良县匡山小学 吴桂梅 一级教师
宜良县匡山小学 王渤清 一级教师
宜良县匡山小学 邵亚芳 一级教师
宜良县匡山小学 蔡红梅 一级教师
宜良县匡山小学 娄瑞 一级教师
宜良县匡山小学 陶慧灵 一级教师
宜良县匡山小学 王云霞 一级教师
宜良县匡山小学 邱艳蓉 一级教师
宜良县匡山小学 秦文敏 一级教师
宜良县匡山小学 赵宏伟 一级教师
宜良县第一中学 张春云 一级教师
宜良县第一中学 李柿玮 一级教师
宜良县第八中学 张蕊 一级教师
宜良县第八中学 韩红伟 一级教师
宜良县第八中学 黄萍 一级教师
宜良县第八中学 孟艳 一级教师

宜良县狗街镇中心学校 戴胜云 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 龚小露 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 史卫芬 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 孙继平 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 赵丽娟 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 周良 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 杨川宜 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 沈翠 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 付朝光 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 陈树金 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 陈琼 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 赵根 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 刘士壮 一级教师
宜良县狗街镇中心学校 周志强 一级教师

宜良县九乡彝族回族乡中心学校 张富荣 一级教师
宜良县九乡彝族回族乡中心学校 孙丽波 一级教师
宜良县九乡彝族回族乡中心学校 毕琼仙 一级教师
宜良县九乡彝族回族乡中心学校 敖霞 一级教师
宜良县九乡彝族回族乡中心学校 赵红波 一级教师
宜良县九乡彝族回族乡中心学校 尹招飞 一级教师
宜良县九乡彝族回族乡中心学校 角映飞 一级教师
宜良县九乡彝族回族乡中心学校 袁文莲 一级教师

宜良县北古城镇中心学校 蒋建林 一级教师

宜良县北古城镇中心学校 杨翠红 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 何莹鑫 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 陈娟 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 郭玉超 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 白从华 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 郭春华 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 杨晓梅 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 安丽 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 蔡春艳 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 李燕泥 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 陶立新 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 李林芳 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 吕鑫鑫 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 尹国亮 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 蔡红丽 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 杨艳 一级教师
宜良县北古城镇中心学校 李宏明 一级教师
宜良县竹山镇中心学校 杨林妹 一级教师
宜良县竹山镇中心学校 陆燕飞 一级教师
宜良县竹山镇中心学校 唐亚丽 一级教师
宜良县竹山镇中心学校 孙兴雄 一级教师
宜良县竹山镇中心学校 杨智兰 一级教师
宜良县竹山镇中心学校 张思敏 一级教师
宜良县竹山镇中心学校 钱晓娟 一级教师
宜良县竹山镇中心学校 肖宇 一级教师
宜良县竹山镇中心学校 吴加梅 一级教师

宜良县第二中学 樊艳 一级教师
宜良县第二中学 曾鹏宇 一级教师
宜良县第二中学 梅玲芬 一级教师
宜良县第二中学 毕计兰 一级教师
宜良县第二中学 李雪花 一级教师
宜良县第二中学 陈丽波 一级教师

昆明市宜良县第一幼儿园 朱燕萍 一级教师
昆明市宜良县第一幼儿园 鲁红艳 一级教师
昆明市宜良县第一幼儿园 柳雪梅 一级教师
昆明市宜良县第一幼儿园 付良依 一级教师
昆明市宜良县第一幼儿园 李艳蓉 一级教师

宜良县耿家营彝族苗族乡中心学校 杨晓媛 一级教师
宜良县耿家营彝族苗族乡中心学校 杨娅 一级教师
宜良县耿家营彝族苗族乡中心学校 蔡晓珊 一级教师
宜良县耿家营彝族苗族乡中心学校 吴粉丽 一级教师
宜良县耿家营彝族苗族乡中心学校 杨涛 一级教师
宜良县耿家营彝族苗族乡中心学校 张妮娜 一级教师

宜良县第六中学 缪红有 一级教师
宜良县第六中学 杨永焕 一级教师
宜良县第六中学 薛小静 一级教师
宜良县第六中学 杨翠芝 一级教师

宜良县第二幼儿园 赵映红 一级教师
宜良县第二幼儿园 王文英 一级教师
宜良县九乡民族中学 夏红丽 一级教师
宜良县九乡民族中学 袁菊仙 一级教师
宜良县九乡民族中学 刘忠翔 一级教师
宜良县九乡民族中学 李春兰 一级教师
宜良县第十一中学 丁雄 一级教师
宜良县第十一中学 陈客江 一级教师
宜良县第五中学 郭忠兰 一级教师

宜良县南羊街道中心学校 杨晓斌 一级教师
宜良县南羊街道中心学校 胡敏东 一级教师

宜良县清远小学 杨沁颖 一级教师
宜良县清远小学 王晓花 一级教师
宜良县第一中学 夏艳 一级教师
宜良县第一中学 毛蕊 一级教师
宜良县第一中学 袁启兵 一级教师

宜良县第十一中学 蒋贵琼 一级教师
宜良县清远小学 施继果 一级教师

宜良县教育人才分中心（宜良实验学校） 尹梅 一级教师
宜良县教育人才分中心（宜良实验学校） 朱沙 一级教师

宜良县第一中学 沈靖于 一级教师
宜良县马街镇中心学校 严谷花 一级教师
宜良县马街镇中心学校 唐自伟 一级教师
宜良县马街镇中心学校 马晓燕 一级教师
宜良县马街镇中心学校 孙云丽 一级教师
宜良县马街镇中心学校 张洁 一级教师
宜良县马街镇中心学校 李克娟 一级教师

宜良县第三中学 徐晓波 一级教师
宜良县匡远街道中心学校 王婷 一级教师

宜良县第五中学 赵镜焓 一级教师
宜良县第六中学 裴中瑗 一级教师
宜良县第二中学 孟丽芬 一级教师
宜良县第一中学 夏俊 一级教师
宜良县第一中学 李丽娟 一级教师

昆明市宜良县第一幼儿园 刘娅琼 一级教师
宜良县第二中学 苏怡心 一级教师
宜良县匡山小学 肖钰荣 一级教师
宜良县匡山小学 李文丽 一级教师
宜良县第三中学 杨敏 一级教师

宜良县竹山镇中心学校 张才律 一级教师
宜良县马街镇中心学校 黄秀琴 一级教师